[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕот  06.03. 2018 года
[bookmark: bookmark0]№ 15

Об отмене постановления администрации Курнаевского сельского
поселения от 16.08.2017 года № 52 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 01.03.2018 №7-20-2018

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Курнаевского  сельского поселения от 16.08.2017 года № 52 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны» отменить.
2.  Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в информационной сети Интернет на сайте Курнаевского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Курнаевского
[bookmark: bookmark2]Сельского поселении                                                                                         Ф.И.Аржанов

image1.emf
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

_________Microsoft_Word1.docx
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404225 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4-71-33 KSPOS@mail.ru

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404225 Волгоградская обл. Старополтавский р

-

н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4

-

71

-

33

KSPOS

@

mail

.

ru

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

о

т

06.03.

2018

года

№

15

À Ä Ì È Í È Ñ Ò Ð À Ö È ß

Ê Ó Ð Í À Å Â Ñ Ê Î Ã Î  Ñ Å Ë Ü Ñ Ê Î Ã Î  Ï Î Ñ Å Ë Å Í È ß

ÑÒÀÐÎÏÎËÒÀÂÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

404225 Âîëãîãðàäñêàÿ îáë. Ñòàðîïîëòàâñêèé ð

-

í ñ.Êóðíàåâêà óë.Íàáåðåæíàÿ,2à òåë (ôàêñ):4

-

71

-

33

KSPOS

@

mail

.

ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления

администрации

Курнаевского

сельского

поселения от

16.08.2017

года

№

52

«

О создании и организации деятельности

добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной

охраны

»

В целях приведения в соответств

ие с действующим законодательством,

рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от

01.03

.2018 №7

-

20

-

2018

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановление

администрации

Курнаевского

сельского поселения

от

16.08.2017

года № 52

«О создании и организации деятельности доб

ровольной пожарной охраны,

порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»

отменить.

2.

Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в

информационной сети Интернет на сайте

Курнаевского

сельского поселения.

Глава

Курнаевского

С

ельского

поселении

Ф.И.Аржанов

от  06.03. 2018 года  № 15

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   К У Р Н А Е В С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ   404225 Волгоградская обл. Старополтавский р - н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4 - 71 - 33  KSPOS @ mail . ru

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ     Об отмене постановления  администрации  Курнаевского   сельского   поселения от  16.08.2017   года   №  52   « О создании и организации деятельности  добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной  охраны »      В целях приведения в соответств ие с действующим законодательством,  рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от  01.03 .2018 №7 - 20 - 2018         ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Постановление  администрации  Курнаевского    сельского поселения  от  16.08.2017  года № 52   «О создании и организации деятельности доб ровольной пожарной охраны,  порядке ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»   отменить.   2.     Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в  информационной сети Интернет на сайте  Курнаевского   сельского поселения.         Глава  Курнаевского   С ельского  поселении                                                                                            Ф.И.Аржанов